יש להניח כי אם יבחר אחרת, הגורמים המוסמכים יבדקו ויחקרו.
בדומה, אם סבור העותר כי שיבוצו הנוכחי אינו מתאים - יש באפשרותו לפנות לגורמי שב"ס, ואם התשובה לא תניח את

דעתו הוא רשאי להגיש עתירה מתאימה.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

ניתן היום, ט"ז אדר תשפ"א, 28 פברואר 2021,
בהעדר הצדדים.